

### کار گروه تخصصی توسعه شهرستان گرگان راه اندازی می شود

اسماعیل نادری فرماندار گرگان در نشست با سید محمدرضا سیدالنگی شهردار گرگان از راه اندازی کارگروه تخصصی توسعه مرکز استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان،به گفته وی، با راه اندازی این کارگروه در هر ماه، مهندلی و وحدت رویه در بین مسئولان شهرستان گرگان اقدامات صورت گرفته شهرداری یافت.نادری ضمن تقدیر ویژه از اقدامات صورت گرفته شهرداری گرگان در فریاد جهادیه محلات بیان کرد: اجرای منویات مقام معظم رهبری، ریاست محترم جمهوری و استاندار معزز در خصوص محرومیت زدایی در شهر گرگان با قدرت دنبال می شود که بسیار ارزشمند است.

### دیدار مدیرعامل توزیع نیروی برق استان گلستان با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه گرگان

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان و هیئت همراه با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه گرگان دیدار و گفتگو کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ سید احمد موسوی در این دیدار گفت :گذر موفق از پیک تابستان اسسال دستاورد بزرگ کارکنان شرکت توزیع برق استان بوده است.وی افزود: گذر موفق از پیک تابستان دغدغه اصلی توزیع برق گلستان بود و این موضوع با اقداماتی از قبیل پیک سابی و مدیریت هوشمند مصرف برق میسر گردید.موسوی اضافه کرد: امسال کاهش مصرف بین هفت تا ۱۰ درصدی در دستور کار وزارت نیرو برای مصارف خانگی در نظر گرفته شده بود و برای این منظور مشوق های بی نظیری از قبیل به ازای هر کیلووات کاهش مصرف، ۲۰ برابر نرخ فروش برق پاداش در نظر گرفته شد و۷۸ هزار خانوار در استان از این طرح بهره مند شدند.وی افزود: پاداش در سال قبل ،۵برابر نرخ فروش برق در نظر گرفته شده بود، ولی امسال، این پاداش به ۲۰ برابر برای مشترکین خانگی درنظر گرفته شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در پایان صنعت برق را یکی از زیرساختهای مهم پیشرفت و توسعه استان عنوان نمود و اهداف و چشم انداز صنعت برق گلستان را تشریح کرد.نماینده ولی فقیه در گلستان و امام جمعه گرگان در این دیدار ضمن تقدیر از اقدامات شرکت توزیع نیروی برق استان گفت : مردم تا کنون صنعت برق را در حوزه مدیریت مصرف بخوبی همراهی کردند و امسال نیز بیش از پیش این صنعت را یاری نمودند که جای تشکر را دارد.

### رفع مشکلات واحدهای تولیدی گلستان با جدیت دنبال می‌شود

مدیرکل صنعت، معدن وتجارت استان گلستان گفت: رفع مشکلات واحدهای تولیدی استان گلستان با جدیت درحال پیگیری و انجام است.به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن وتجارت استان گلستان ، درویش علی حسین زاده در جلسه رفع مشکلات واحدهای تولیدی دی گلستان فسفات استان گلستان که درمحل سالن جلسات اداره کل صنعت، معدن وتجارت استان برگزارگردید گفت : در راستای رفع مشکلات واحدهای تولیدی استان گلستان اقدامات خوبی صورت گرفته و شاهد پیگیری‌های مستمر هستیم.وی گفت : جلسه پیگیری مشکلات واحدهای تولیدی دی کلسیم فسفات استان گلستان با حضور مدیر کل استاندارد و حضور مدیران واحدهای تولیدی دی کلسیم فسفات استان در محل سالن جلسات اداره کل صنعت ،معدن وتجارت گلستان برگزار و مشکلات این واحدهای تولیدی مورد بررسی قرار گرفت.حسن زاده گفت : در این جلسه صاحبان واحد های تولیدی دی کلسیم فسفات استان گلستان با حضور مسئولین اجرایی استان هر یک به بیان مسائل و مشکلات خود پرداختند.

### مراسم گرامیداشت هفته تعاون با حضور دکتر اسکندری رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی کردستان به مناسبت هفته تعاون ،مراسم گرامیداشت این هفته با حضور دکتر اسکندری رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان و حجت‌الاسلام والمسلمین حاج آقا ایرانی سرپرست حوزه نمایندگی ولی فقیه، وهدست کوشکی مدیر تعاون روستایی، معاونین سازمان مدیران عامل اتحادیه ها و تعاونی های روستایی در سالن جلسات سازمان برگزار گردید.

دکتر اسکندری رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان ضمن تبریک هفته تعاون به کلیه فعالان این بخش عنوان کرد : لتاسنامه تعاونی ها پایه مدیریتی قوی این شکل است و سبب ارتقاچ جایگاه تعاونی در نظام مالی ایران است . وی ادامه داد که در کردستان تعاونی های فعال و نمونه در بخش کشاورزی وجود دارد که منشاء نمونه بودن و فعال بودن آنها در پایه مدیریت وخرد جمعی می باشد . ایشان تصریح کرد : تعاونی ها واقعا می توانند در بحث بازار سبب تنظیم بازار شده و در صادرات محصولات کشاورزی نقش موثری ایفا نمایند .

اسکندری فعال بودن در عرصه تعاون را ایمان واعتقاد داشتن به آن دانست و گفت :

حوزه تعاون روستایی یکی از حوزه های مهم کشاورزی می باشد که در بعدهای سیاسی، اجتماعی ،فرهنگی و ترویج و غیره می توانند مانور ددهو هر کجا به شکل اتحادیه یا تعاونی اعتماد کردیم پیشرفت حاصل شد . وی ادامه داد که : هدف تعاونی ها واقعا انحصار طلبی نیست و رضایت جمعی را دارد که از لحاظ اجتماعی و معنوی جایگاه خاصی می باشد.

درپایان این مراسم از مدیران عملن تعاونی های روستایی نمونه و برتر به لوح تقدیر قدردانی شد .

### شرکت بیش از ۴۸ هزار دانش آموز در اردوهای تربیتی–ورزشی شهید آرمان

مسئول اردویی قرارگاه شهید آرمان گفت: با همکاری مساجد منتخب تهران، روزانه بین ۴۰۰ الی ۱۲۰۰ دانش‌آموز دختر و پسر در این اردوها شرکت می کنند.

به گزارش روابط عمومی مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران، قرارگاه شهید آرمان در تابستان ۱۴۰۲ اردوهای تربیتی– ورزشی را در قالب اردوی یک روزه با محوریت نوجوانان برگزار می کند.

در این اردوها که باهدف نشاط آفرینی میان نوجوانان وآشنایی دانش آموزان با ارزش‌های دینی برگزار شده، تا به امروز بالغ بر ۴۸ هزار دانش آموز حضور پیدا کرده اند.
در این راستا، حجت الاسلام ایزدیان، مسئول اردویی قرارگاه شهید آرمان، با اشاره به استقبال نوجوانان از اردوهای یک روزه شهید آرمان گفت: با همکاری مساجد منتخب تهران، روزانه بین ۴۰۰ الی ۱۲۰۰ نوجوان دختر وپسر در این اردو ها شرکت می کنند.

وی ادامه داد: قرارگاه شهید آرمان، با همکاری گروه‌های متخصص اردویی، برنامه‌های تربیتی گسترده‌ای را برای این اردوها اجرا کرده و در این راستا از ظرفیت دو اردوگاه شهید چمران و باهنر استفاده می کند.

حجت الاسلام ایزدیان، در پایان بیان کرد: پیش بینی می شود که تا پایان شهریور ماه، ۵۵ هزار دانش آموز در این اردو ها شرکت کنند.

### خبر

## نصب ۸۰ پنل خورشیدی حمایتی ویژه مددجویان کمیته امداد در کردستان

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از اتمام نصب و اتصال ۸۰ پنل خورشیدی برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، هیوا لهونیان مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اظهار داشت: با هدف اجرای طرح های حمایتی برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) در بخش خانگی، تعداد ۸۰ پنل خورشیدی در سطح استان نصب و عملیات اتصال آن به شبکه توزیع برق کردستان به اتمام رسید.

وی میزان سرمایه گذاری برای اتصال این تعداد سامانه خورشیدی را ۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان خواند و افزود: ۵۰ درصد از تسهیلات این طرح از محل تسهیلات تبصره ۱۶ و مابقی از محل تسهیلات صندوق کمک های کمیته امداد امام خمینی (ره) به افراد تحت پوشش اعطا شده است.

لهونیان با اشاره به اینکه عملیات نصب و اتصال این تعداد پنل، قریب به شش ماه به طول انجامید، گفت: میزان انرژی تولید شده به شبکه توزیع برق کردستان توسط این تعداد پنل خورشیدی ، حدود ۴۰۰ کیلووات است.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در ادامه با بیان اینکه مقدمات نصب ۶۰۰ پنل خورشیدی دیگر، مختص افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) انجام شده است، گفت: سرمایه گذاری اجرای این سامانه ها با همکاری کمیته امداد از محل تسهیلات تبصره ۱۸ سال جاری خواهد بود که به زودی عملیات اجرایی آنها آغاز می شود.

لهونیان در پایان به مزایای نصب سامانه های خورشیدی اشاره کرد و گفت: نصب پنل های خورشیدی علاوه بر بهره مندی افراد تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) از مزایای اقتصادی و ایجاد منبع درآمد ثابت برای خانوارهای کمتر برخوردار ، برای شرکت توزیع نیروی برق نیز مزایای فنی همچون کمک به کاهش تلفات توان و بهبود پروفیل ولتاژ را دربردارد. همچنین کاهش آلاینده های زیست محیطی و افزایش ظرفیت انرژی تجدید پذیر نیز از دیگر مزایای آن به شمار می‌رود.

در استان کردستان بیش از ۷۵۰ هزار مشترک برق وجود دارد که ۸۲ درصد آن به میزان ۶۰۷ هزار مشترک در بخش مسنول است.از مجموع مشترکان بخش خانگی بیش از ۲۶ هزار مشترک تحت حمایت کمیته امداد هستند و ظرفیت لازم جهت احداث نیروگاه های خورشیدی مقیاس کوچک و بهره مندی از مزایای سرمایه گذاری برای این قشر موجود است.

### خبر

### مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :

## دوره آموزشی حسابداری مناطق شمالی در منطقه ساری برگزار شد



محوریت مرکز آموزش خوشه منطقه ساری ، یک دوره آموزش دو روزه برگزار کرد .

**ساری–**آرآی: مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت : سمینار آموزشی دو روزه حسابداران نواحی با موضوع مجموعه مقررات مجاری عرضه و فروش فرآورده های نفتی با هدف آشنایی و ایجاد وحدت رویه در عملیات فروش فرآورده های نفتی و مجاری عرضه برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی ، عباس خلیل پور مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از برگزاری دوره آموزشی مجموعه مقررات مجاری عرضه و فروش فرآورده های نفتی برای کارکنان حسابداری ستاد و نواحی تابعه شاغل در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد و بیان کرد : واحد آموزش با هدف ارتقاء سطح آگاهی و ایجاد وحدت رویه بین کارکنان حسابداری ستاد و نواحی تابعه با همکاری اداره آموزش و تجهیز نیروهای انسانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به

## شهرستان

### خبر

## ششمین جشنواره تولید ملی و رسانه برگزار می‌شود

با هدف ایجاد خیزش رسانه‌ای برای تحقق منویات مقام معظم رهبری در موضوع حمایت از تولید داخلی، اقتصاد مقاومتی و ترویج فرهنگ کار، «ششمین جشنواره تولید ملی و رسانه» توسط خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی برگزار می‌شود. محسن رضوی، مدیر روابط عمومی خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی در نشست خبری با اصحاب رسانه که پیرامون تبیین برگزاری «ششمین جشنواره تولید ملی و رسانه» برگزار شد، گفت: ما در صنعت به شدت نیاز به همراهی رسانه‌ها داریم، و این اتفاق نمی‌افتد مگر اینکه رسانه‌ها نیز فضای صنعت را بخوبی درک کنند. وی با بیان اینکه مهم‌ترین ابزار توسعه، گفتگو است، افزود: هر چقدر معاشرت رسانه‌ها با واحدهای صنعتی اتفاق بیفتد، این همدلی و تعامل بیشتر نمود خواهد داشت.

مدیر روابط عمومی خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی با بیان اینکه ما معتقد هستیم باید صنایع جنس رسانه را بشناسند، عنوان کرد: قبلاً صنایع و واحدهای صنعتی به دلیل عدم آگاهی کافی نسبت به ظرفیت های رسانه، کمتر تمایل به رسانه‌ای شدن فعالیت‌های خود داشتند اما اکنون دیگر اینگونه نیست. اوضاع به شدت تغییر کرده و رسانه‌ها پیش‌تاز این تغییر روند و برای رسانه نیز مهم است که زاویه دید تغییر کند.

رضوی با تاکید بر اهمیت برگزاری نشست‌های صمیمی و هم‌اندیشی بین اصحاب رسانه و خبرنگاران اقتصادی استان، از برگزاری دوره‌هی های صمیمی به میزبانی خانه در آینده نزدیک خبر داد.

در ادامه، متن فراخوان جشنواره، در حضور خبرنگاران تشریح شد. در این فراخوان آمده است: «ششمین جشنواره تولیدملی و رسانه» با هدف تقدیر از تلاش های اصحاب رسانه و ایجاد خیزش رسانه ای برای تحقق منویات مقام معظم رهبری در موضوعات تبیین و ترویج کارآفرینی، حمایت از تولید ملی، اقتصاد مقاومتی و چالش های تولید با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت، اداره ارشاد، خانه مطبوعات، بسیج رسانه و رسانه های خراسان رضوی به منظور پاسداشت از خالقان آثار برتر برگزار می شود.
آثاری مورد پذیرش قرار می گیرند که در نشریات کشوری، رسانه‌های برخط دارای مجوز و خبرگزاری‌های رسمی از ابتدای فروردین ماه ۱۴۰۱ تا آخر شهریور ۱۴۰۲ منتشر شده باشد و هر شرکت کننده، می تواند در هر موضوع، ۵ اثر به دبیرخانه ارسال کند.

شایان ذکر است؛ آخرین مهلت ارسال آثار ۱۵۰۷/۱۴۰۲ بوده و جوایز برگزیدگان این رویداد، طی مراسمی با حضور مسئولان استانی اهدا می‌شود

.
علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های دبیرخانه جشنواره ۰۳۶۹۴۷۲۸-۰۵۱۳۶۸۷۱۷۶ یا ۰۹۱۹۴۰۶۴۹۵۸ تماس بگیرند

### خبر

### مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :

## دوره آموزشی حسابداری مناطق شمالی در منطقه ساری برگزار شد

وی افزود : این دوره از تاریخ ۱۷/۵/۱۴۰۲ تا ۱۸/۵/۱۴۰۲ با حضور مناطق گیلان ، چالوس ، گلستان و ساری در سالن تدبیر منطقه ساری برگزار شد .

عباس خلیل پور ادامه داد : در این دوره دو روزه تعداد ۲۶ نفر شرکت کردند که فراگیران در این دوره آموزشی در مجموع ۴۱۶ نفر ساعت آموزش دیدند .

خلیل پور افزود : هدف از برگزاری این دوره آشنایی و ایجاد وحدت رویه در عملیات فروش فرآورده های نفتی و مجاری عرضه در بین مناطق شمالی می باشد .

مسئول روابط عمومی منطقه ساری توضیح داد : روش احداث مجاری عرضه بر اساس دستورالعمل های شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ، شناسایی مصرف کنندگان و مقررات جاری اداری حاکم بر مجاری عرضه فروش از سرفصل های آموزشی این دوره بود .

### خبر

## هوش مصنوعی در خدمت مشترکان گاز مازندران

مصرف، دسته بندی و بر طبق این گروه بندی، داده های مورد نیاز مشترکان در اختیار آنان قرار خواهد گرفت.

«سید عسگری حسینی» مجری این طرح نیز یادآور شد: در این حالت می توان به ویژه در شرایط اوج مصرف، به گروه های منتخب مشترکان بر اساس داده های طبقه بندی همچون میزان مصرف، اطلاع رسانی کرده و ضمن ارائه اطلاعات از وضعیت شبکه گاز، مخاطبان را با راهکارهای کاهش مصارف ملزاد آشنا کرد.

وی خاطرنشان کرد: در سال گذشته بیش از ۱۲۰ هزار مشترک خانگی در استان مازندران مشمول دریافت پاداش شده اند که پیش بینی می شود با این روش، با آگاه سازی شهروندان از وضعیت مصرف خود میزان همکاری در اجرای طرح های مدیریت مصرف و همچنین تعداد مشترکان خانگی مشمول پاداش ریالی افزایش قابل ملاحظه ای پیدا کند.

### خبر

## پست های برق کردستان به سیستم هشدار اعلام سرقت مجهز می شوند

و پست های عمومی، چهار میلیون تومان برآورد شده است.
فتحی در ادامه با بیان اینکه شرکت توزیع برق کردستان بالغ بر ۳۰۰ پست زمینی و بیش از ۱۱ هزار پست هوایی اختصاصی را در اختیار دارد، تاکید کرد: تجهیز تمام پست های برق زمینی و ترانس های هوایی اختصاصی سطح استان در برنامه قرار دارد و اکنون در فاز اول اجرای این طرح، ۶۰۰ پست اختصاصی هوایی به هم چنین همه ی پست های زمینی عمومی به سیستم هشدار اعلام سرقت مجهز خواهند شد.

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به اینکه آموزش های لازم جهت نصب و راه اندازی سیستم های هشدار اعلام سرقت ارائه خواهد شد، افزود: رابزنی های لازم برای پشتیبانی و نصب این دستگاه ها با شرکت ساخت صورت گرفته است.

### مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران:

## «خانواده» می‌تواند یک تهدید محله‌ای را به فرصت تبدیل کند

ادامه داد: یک برش و نگاه دیگر اینکه همه اجزای شهر، از جمله «خانواده» را یک جزء پویا و دارای دینامیک و تعامل و تأثیر و تأثر با سایر اجزا در نظر بگیریم؛ در واقع از آن نگاه بالادستی، تنزل کرده و با خانواده رابطه رفت و برگشتی را آغاز و تجربه خواهیم کرد.

مشاور شهردار تهران در امور زنان و خانواده با اشاره به سطوح دیگر نیز بیان کرد: سطح دیگر، باید پاسخگوی این مسئله باشد که آیا اساساً می‌توان برای خانواده عملیاتی قائل باشیم و سطحی از مدیریت شهر را به او تفویض کنیم؟ باید به این نکته توجه داشته باشیم که خانواده یک کارکرد نهادی دارد و باید در نظر داشته باشیم که شهرمان، خانواده را به خود می‌خواند و ای پس می‌زند!

وی با تأکید بر این موضوع که «خانواده» می‌تواند از دریچه نگاه خود یک تهدید محل زندگی‌اش را به فرصت تبدیل کند، تصریح کرد: این امر مستلزم آن است که ما به او اعتبار و رسمیت دهیم تا با کمترین هزینه، آن فرصت را پایدار و ماندگار کند.به گفته اردبیلی؛ نگاه خانواده محور ارمن‌های بسیاری خواهد داشت و تمام داستان‌های مشارکت‌های مردمی، محله محوری، نوآوری و تحول درمدیریت شهری، و… را می‌توان با کمک «خانواده» محقق کرد.

همچنین؛ در این پیش‌رویداد، افراد شرکت‌کننده به صورت گروهی و تحت آموزش مربیان و پشتیبان‌ها، طی یک تلاش دسته جمعی به خلق و پرورش ایده‌های خود پرداختند و در نهایت بعد از ارائه ایده‌های تخصصی تیم‌ها به داوران، ایده برتر انتخاب و آن از تقدیر شد.



عرض تسلیت و تعزیت فرارسیدن این ایام اظهار داشت: در همین راستا نخب هفت تخته بوم بنر تلفیقی و برجسته نگاری ویژه در ابعاد ۶×۲ متر در میداين تجریش، قدس، شهید باهنر، بزرگراه ارتش، پارک وی و شهرک شهید محلائی و نصب پرچم های مشکی پایه کوتاه بزرگراهی، پایه بلند، رسه و پارچه مشکی از جمله اقدامات انجام شده است.صفایی تصریح کرد: نما پرچمی نیز به مناسبت ایام شهادت بر روی ساختمان منطقه نصب خواهد شد .

همزمان با فرارسیدن دهه پایانی ماه صفر

### میداین شمال تهران با نصب برجسته

### نگاری و پرچم فضاسازی شد

اداره زیباسازی شهرداری منطقه یک به مناسبت فرارسیدن

ایام رحلت جانشینو پیامبر عظیم الشان اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رئوف حضرت امام رضا (ع) نسبت به فضاسازی محیطی مناسبتی ایام عزاداری دهه پایانی صفر اقدام کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، احسان صفایی سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن